
 

Ruhat Can Secereli, eğitimde teknoloji entegrasyonu, program geliştirme ve materyal 
tasarımı konularında uzmanlaşmış bir eğitimci ve akademik yöneticidir. Temel vizyonu, 
teknolojiyi etkili bir şekilde kullanarak eğitimin günlük yaşamda anlam kazanmasını 
sağlamak ve öğrencilerin öğrenme süreçlerine değer katacak yenilikçi yöntemler 
geliştirmektir. 

Kariyerine 2015 yılında Tarsus SEV Okulları'nda Sosyal Bilgiler Öğretmeni olarak başlayan 
Secereli, bu süreçte öğrenci başarılarını artırmaya yönelik stratejiler geliştirmiş; 2023 yılı 
itibarıyla aynı kurumda Akademik Müdür Yardımcısı görevine atanmıştır. Bu rolünde eğitim 
programlarının kalitesini artırmak için stratejiler oluşturmakta, öğretmenlerle iş birliği 
içinde öğretim süreçlerini optimize etmekte ve akademik etkinliklerin planlanmasına 
liderlik etmektedir. 

Secereli, eğitimcilik kimliğini teknik bir boyuta taşıyarak somut projeler ortaya koymuştur. 
Öğretmenlerin sınıf içi süreçlerini kolaylaştırmak amacıyla geliştirdiği sınıf yönetim 
sistemini açık kaynak kodlu olarak eğitim camiasının kullanımına sunmuş, bu sayede 
farklı okullardaki meslektaşlarının da bu araçtan faydalanmasını sağlamıştır. Anadolu 
Üniversitesi'nde tamamladığı "Web Tasarımı ve Kodlama" eğitiminin yanı sıra Gemini CLI, 
Firebase, Claude Code gibi modern yapay zekâ ve web teknolojileri ile Web ve Android 
geliştirme, Adobe Creative Suite, video düzenleme ve Green Screen teknolojileri 
konularında yetkinlik sahibidir. 

Yapay zekâ okuryazarlığının yaygınlaştırılması konusunda aktif bir rol üstlenen Secereli, 
farklı kurum ve platformlarda gönüllü sunumlar gerçekleştirerek eğitimciler ve geniş 
kitleler arasında farkındalık oluşturmaktadır. 2015'ten bu yana yürüttüğü "Can Hocadan 
İnciler" adlı YouTube kanalı ile kaliteli eğitimi ücretsiz şekilde tüm öğrenciler için yaymaya 
çabalamış ve katıldığı İstanbul Üniversitesi Eğitimde E-dönüşüm projeleri yarışmasında 
Türkiye 2.si olmuştur. "ruhatcansecereli" kullanıcı adıyla aktif olduğu sosyal medya 
hesapları aracılığıyla insanların hayatlarına katkı sağlayacak içerikler üretmeye devam 
etmektedir. 

Akademik altyapısını Çukurova Üniversitesi Eğitim Programları ve Öğretim Yüksek Lisans 
programıyla güçlendiren Secereli, Google'dan "Gemini Certified Educator" ve 
Anthropic'ten "AI Fluency for Educators" sertifikalarıyla yapay zekâ alanındaki uzmanlığını 
belgelemiştir. 

 


